

Årsredovisning
för
Skövde Djurklinik AB
556769-3204

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skövde Djurklinik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås den 15 maj 2024



Alexander Larsen

Årsredovisning
för
Skövde Djurklinik AB

556769-3204

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-12-31

Styrelsen för Skövde Djurklinik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver djursjukvård och försäljning av foder i Skövde.

Företaget har sitt säte i Alingsås, Västra Götalands län.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas fortsätta utvecklas och komma tillbaka till tidigare års lönsamhetsnivåer. Makroekonomiska klimatet i Sverige och tillgång till kompetens är de största riskerna och osäkerhetsfaktorerna framgent.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100 % av Alingsås Djursjukhus AB, org nr. 556306-6553 med säte i Alingsås. Alingsås Djursjukhus AB upprättar koncernredovisning för koncernen.

Alingsås Djursjukhus AB ägs i sin tur av AX IV Holding AB, org nr. 559345-4126 med säte i Stockholm som upprättar koncernredovisning för koncernen som helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	(16 mån)			
Nettoomsättning	20 423	12 439	12 066	12 394
Resultat efter finansiella poster	2 976	3 988	2 948	3 138
Soliditet (%)	27	32	34	27

Omsättningen har ökat med 64 % jämfört med föregående år vilket dels är en följd av det förlängda räkenskapsåret och dels att bolaget har haft ett gynnsamt år med god tillväxt till följd av ökade kundvolymerna och tillgänglig personal för att möta efterfrågan på bolagets tjänster.

2024052219765

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 601 229	328 140	2 029 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		328 140	-328 140	0
Årets resultat			307 927	307 927
Belopp vid årets utgång	100 000	1 929 369	307 927	2 337 296

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 929 369
årets vinst	307 927
	2 237 296

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 237 296
	2 237 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024052219766

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		20 423 451	12 438 645
Övriga rörelseintäkter		81 147	1 215 229
		20 504 598	13 653 874
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 057 383	-2 040 878
Handelsvaror		-958 681	-762 420
Övriga externa kostnader	1	-4 420 358	-1 344 342
Personalkostnader	2	-9 195 453	-5 289 986
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-212 110	-230 509
		-17 843 985	-9 668 135
Rörelseresultat	3	2 660 613	3 985 739
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315 539	1 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-14
		315 539	1 982
Resultat efter finansiella poster		2 976 152	3 987 721
Bokslutsdispositioner	4	-2 668 225	-3 572 017
Resultat före skatt		307 927	415 704
Skatt på årets resultat	5	0	-87 564
Årets resultat		307 927	328 140

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	556 235	768 345
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	0
		556 235	768 345
Summa anläggningstillgångar		556 235	768 345
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		402 407	371 462
Färdiga varor och handelsvaror		276 136	197 820
		678 543	569 282
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		342 076	229 676
Fordringar hos koncernföretag		6 321 531	0
Aktuella skattefordringar		321 633	240 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 833	21 887
		7 106 073	491 590
<i>Kassa och bank</i>		1 004 694	4 986 912
Summa omsättningstillgångar		8 789 310	6 047 784
SUMMA TILLGÅNGAR		9 345 545	6 816 129

2024052219767

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

9, 10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 929 369

1 601 229

Årets resultat

307 927

328 140

2 237 296

1 929 369

Summa eget kapital

2 337 296

2 029 369

Obeskattade reserver

11

177 576

137 247

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

115

0

Leverantörsskulder

464 242

316 976

Skulder till koncernföretag

5 395 433

3 500 000

Övriga skulder

552 111

588 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

418 772

244 506

Summa kortfristiga skulder

6 830 673

4 649 513

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 345 545

6 816 129

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har under året frivilligt bytt redovisningsprincip från K2 till K3 för att ha samma princip i hela koncernen.

Uppgifterna i flerårsöversikten har inte räknats om då ingen förändring har skett.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10-20 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Alingsås Djursjukhus AB med organisationsnummer 556306-6553 med säte i Alingsås.

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
SA Revision AB		
Revisionsuppdrag	27 650	23 650
Övriga tjänster	19 688	14 917
	47 338	38 567

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	12,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,50 %	0,08 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Förändring av överavskrivningar	-40 329	-72 017
Lämnade koncernbidrag	-2 627 896	-3 500 000
	-2 668 225	-3 572 017

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	87 564
Totalt redovisad skatt	0	87 564

Avstämning av effektiv skatt

	2022-09-01 -2023-12-31		2021-09-01 -2022-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		307 927		415 704
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-63 433	20,60	-85 635
Ej avdragsgilla kostnader		-3 903		-1 929
Ej skattepliktiga intäkter		2 920		
Ej bokförda kostnader som ska dras av		64 416		
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	21,06	-87 564

Not 6 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 185 650
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 185 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-593 036
Försäljningar/utrangeringar	0	625 092
Årets avskrivningar		-32 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2024052219772

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 715 900	2 486 788
Inköp	0	30 347
Försäljningar/utrangeringar	0	-301 235
Omklassificeringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 715 900	2 715 900
Ingående avskrivningar	-1 947 555	-2 050 337
Försäljningar/utrangeringar	0	301 235
Årets avskrivningar	-212 110	-198 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 159 665	-1 947 555
Utgående redovisat värde	556 235	768 345

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Inköp		0
Omklassificeringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	1 929 369
årets vinst	307 927
	2 237 296
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 237 296
	2 237 296

2024052219775

Not 11 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	177 576	137 247
	177 576	137 247

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Spångö
Ordförande

Åsa Rytting Kaså

Alexander Larsen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor

2024052219774



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.03.2024 12:48

SENT BY OWNER:
Daniel Jungerts • 25.03.2024 10:35

DOCUMENT ID:
HywjLHpCRT

ENVELOPE ID:
rJ8jUBTR0a-HywjLHpCRT

DOCUMENT NAME:
Skövde Djurklinik AB 220901-230831.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME RECEIVED	METHOD	DETAILS
1. JOHAN SPÅNGÖ johan.spango@svenskavet.se	Signed	25.03.2024 10:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/06/14)
	Authenticated	25.03.2024 10:36	Low	IP: 122.154.63.38
2. ALEXANDER SUOPANKI LARSEN alexander.larsen@svenskavet.se	Signed	25.03.2024 11:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/05/27)
	Authenticated	25.03.2024 11:11	Low	IP: 212.112.174.130
3. ÅSA GUN-MARIE RYTTING KASÅ asa.kasa@alingsasadjursjukhus.se	Signed	25.03.2024 12:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/02/07)
	Authenticated	25.03.2024 12:22	Low	IP: 81.229.12.4
4. Mattias Henrik Kjellman mattias.kjellman@se.gt.com	Signed	26.03.2024 12:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/05/07)
	Authenticated	26.03.2024 12:34	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
